
 

 

 

 

 

 

 

Location Caution Location Caution

Journée Gratuit 70,00 €

Week-end Gratuit 110,00 €

Location Caution Location Caution

Journée 85,00 € 150,00 €

Week-end 150,00 € 270,00 €

SALLE CADRAN SOLAIRE

Tarifs 2023

Particuliers

Résidents Saint-Denis Résidents hors Saint-Denis

600,00 € 600,00 €

SALLE CADRAN SOLAIRE

Tarifs 2023

Association

Association Saint-Denis Association extérieure

600,00 € 600,00 €

Forfait Ménage 150,00 €

PRESTATION ASSOCIEE SALLE CADRAN SOLAIRE

Forfait ménage en cas de salle non 

rendue conforme à l’état des lieux

Location Caution Location Caution

Journée semaine Gratuit 30,00 €

Samedi / Dimanche / Jour férié Gratuit 40,00 €

Week-end Gratuit 60,00 €

Journée semaine 25,00 € 50,00 €

Samedi / Dimanche / Jour férié 30,00 € 60,00 €

Week-end 40,00 € 80,00 €

SALLE ESCALE

Tarifs 2023

Association

Association Saint-Denis Association extérieure

600,00 € 600,00 €

600,00 € 600,00 €

SALLE SEULE

SALLE + OFFICE

Location Caution Location Caution

Journée semaine 110,00 € 170,00 €

Samedi / Dimanche / Jour férié 210,00 € 300,00 €

Week-end 350,00 € 500,00 €

Journée semaine 265,00 € 400,00 €

Samedi / Dimanche / Jour férié 420,00 € 550,00 €

Week-end 650,00 € 900,00 €

Location Caution Location Caution

Journée semaine 50,00 €

Samedi / Dimanche / Jour férié 60,00 €

Week-end 70,00 €

Par spectacle 350,00 € 1 000,00 €

Journée semaine 50,00 €

Samedi / Dimanche / Jour férié 60,00 €

Week-end 70,00 €

Par spectacle 350,00 € 1 000,00 €

900,00 €

SALLE + SCENE & SON + OFFICE 

Association Troupes privées / spectacle payant

900,00 €

SALLE ESCALE

Tarifs 2023

SALLE + SCENE & SON + GRADINS 

Particuliers

Résidents Saint-Denis Résidents hors Saint-Denis

600,00 € 600,00 €

600,00 € 600,00 €

SALLE SEULE

SALLE + OFFICE

SALLE ESCALE

Tarifs 2023



 

 

280,00 €

40,21 €

Forfait Ménage 350,00 €
Forfait ménage en cas de salle non 

rendue conforme à l’état des lieux

PRESTATIONS ASSOCIEES SALLE ESCALE

Régisseur Son et lumière 
Tarif / jour

Tarif horaire

Caution

Tarif / semaine 200,00 €

Tarif / semaine 270,00 €

Tarif / semaine 110,00 €

Tarif / jour Gratuit

Tarif / jour 50,00 €

20,00 €

150,00 €

En cas d'utilisation de la salle par plusieurs exposants à la même date: le tarif normal devisé par le 

nombre d'exposants + 25€ / exposant

Avril à juin + septembre

Juillet - Août

Octobre à mars

Toute période : associations de la commune

Personne hors commune

Forfait ménage

Location
SALLE CANOT DE SAUVETAGE

Tarifs 2023


